L9
o W C7
oy, ‘F o

"'1;,;‘“:‘ TER,

SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
N2 576, DE 2014

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

PARA VOTACAO EM SEPARADO - SF
(Artigo 4° do PLV 08 de 2014, relativo a MP 633 de 2013)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, destaque para vota¢do em
separado, do Artigo 4° do Projeto de Lei de Conversido n° 08 de 2014,
relativo a Medida Provisoria n° 633, de 2013.

Sala das Sessdes, de maio de 2014

Loe

e
Senador INACIO ARRUDA
7 PCdoB - CE

Publicado no DSF, de 29/5/2014.

OS: 12540/2014

	Botão2:
	Botão5:
	Botão6:
	Botão7:
	Botão8:
	Botão1: